Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 декабря 2023  года						                 № 67/335-5
г. Осташков

О поощрении наградами территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации

На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Наградить Грамотой территориальной избирательной комиссии Осташковского округа за многолетнюю и добросовестную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний на территории Осташковского городского округа:
-	Артюхову Наталью Геннадьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 621;
-	Борцову Веру Леонидовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 617;
-	Ванкер Юлию Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 604;
-	Громову Елену Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 611;
-	Здорову Веру Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 608;
-	Зубареву Екатерину Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 608;
-	Каухову Татьяну Леонтьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 610;
-	Кочнову Валентину Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 610;
[bookmark: _GoBack]-	Кошелеву Марину Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 605;
-	Лязину Любовь Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 619;
-	Миронову Татьяну Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 621;
-	Михайлову Надежду Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 613;
-	Перехрестюк Елену Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 611;
-	Синицыну Марину Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 607;
-	Федотова Виктора Николаевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 612;
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа
    от  08  декабря  2023  № 67/334-5

Список
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей
1. Избирательный участок в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Осташковская центральная районная больница» (адрес УИК и помещения для голосования: 172730 Тверская область, город Осташков, Ленинский проспект, д.  117)

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря

202

3

года

№

67/33

5

-

5

г. Осташков

О поощрении наградами

территориальной

избирательной

комиссии

Осташковского округа

в связи с 30

-

летием избирательной

системы Российской Федерации

На основании

статьи

22

Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №

20

-

ЗО,

,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Наградить

Г

рамотой

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

за многолетнюю и добросовестную работу по

подготовке и проведению избирательных кампаний на территории

Осташковского городского округа

:

-

Артюхову Наталью Геннадьевну,

секретаря участковой

избират

ельной комиссии избирательного участка №

621;

-

Борцову Веру Леонидовну, председателя

участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

6

17;

-

Ванкер Юлию Александровну, председателя

участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

6

04;

-

Громову Елену Николаевну, заместителя председателя

участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

6

11;

-

Здорову Веру Вячеславовну, председателя

участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

6

08;

-

Зубареву Екатерину Николаевну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №

6

08;

-

Каухову Татьяну Лео

н

тьевну,

секретаря

участковой

избирательной коми

ссии избирательного участка №

6

10;

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    08 декабря   202 3     года                                 №  67/33 5 - 5   г. Осташков     О поощрении наградами  территориальной  избирательной  комиссии  Осташковского округа   в связи с 30 - летием избирательной  системы Российской Федерации     На основании  статьи  22   Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №   20 - ЗО, ,  территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляет :   1.   Наградить  Г рамотой  территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа   за многолетнюю и добросовестную работу по  подготовке и проведению избирательных кампаний на территории  Осташковского городского округа :   -   Артюхову Наталью Геннадьевну,   секретаря участковой  избират ельной комиссии избирательного участка №   621;    -   Борцову Веру Леонидовну, председателя   участковой  избирательной комиссии избирательного участка №   6 17;   -   Ванкер Юлию Александровну, председателя   участковой  избирательной комиссии избирательного участка №   6 04;   -   Громову Елену Николаевну, заместителя председателя   участковой  избирательной комиссии избирательного участка №   6 11;   -   Здорову Веру Вячеславовну, председателя   участковой  избирательной комиссии избирательного участка №   6 08;   -   Зубареву Екатерину Николаевну, заместителя председателя   участковой избирательной комиссии избирательного участка №   6 08;   -   Каухову Татьяну Лео н тьевну,  секретаря   участковой  избирательной коми ссии избирательного участка №   6 10;